ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĂN YÊN

Số:       /UBND

Về việc xin đấu nối với hệ thống

đèn cao áp đường Lê Khôi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Văn Yên, ngày 06 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh;

                - Ban quản lý dịch vụ công ích và trật tự đô thị thành phố.

Công trình “Trụ sở làm việc Đảng ủy – HĐND – UBND phường Văn Yên” đã

được thi công hoàn thành và đưa vào sử dụng vào đầu tháng 1 năm 2025. Để đảm bảo

công tác an ninh về đêm cũng như việc bảo vệ tài sản của Nhà nước thì Trụ sở có hệ

thống đèn cao áp chiếu sáng ở trong khuôn viên. Hệ thống đèn này hiện đang được

đấu nối với hệ thống điện của toàn cơ quan.

 Tuy nhiên do ngân sách phường Văn Yên gặp nhiều khó khăn, nguồn thu trên

địa bàn còn hạn chế. Do vậy để giảm một phần chi phí phát sinh hàng tháng, UBND

phường Văn Yên kiến nghị UBND thành phố Hà Tĩnh, Ban quản lý dịch vụ công ích

và trật tự đô thị TP cho đấu nối hệ thống điện cao áp chiếu sáng phía trong khuôn viên

trụ sở làm việc Đảng ủy – HĐND – UBND phường Văn Yên với hệ thống điện cao áp

chiếu sáng của trục đường Lê Khôi.

Kính đề nghị quý cơ quan xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch – PCT UBND phường;

- Lưu: VT, ĐC – XD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Huy Sơn

		2025-02-06T16:52:43+0700

		2025-02-06T17:46:22+0700

		2025-02-06T17:46:51+0700